- 1 -

平成18年 12月 28日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年１月１日付をもって、下記のとおり人事の異動を実施しますので、お知らせいた

します。

記

１. 人事異動（平成19年１月１日付）

新 役 職 名 現 役 職 名 氏  名

取締役執行役員

ヘルスケア事業部長（東日本エリア、

訪問看護部担当） 兼 業務推進部長

お客様サービス部管掌

取締役執行役員

業務推進部長

お客様サービス部管掌 田村
たむら

 良一
りょういち

取締役執行役員

ネットワーク事業部長

取締役執行役員

ヘルスケア事業部長（東日本エリア、

訪問看護部担当） 兼

ネットワーク事業部長

岩間
いわま

 勉
つとむ

以 上